
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Laval 

05/06/2014Date :

P.O.C.C.Organisateur - Organiser :

Les Boucles de la MayenneEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Prologue

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Team Europcar 
1 - 4 - 5 
Bretagne - Séché Environnement 
32 - 36 - 35 
Cofidis Solutions Crédit 
44 - 45 - 43 
Rabobank Development Team 
125 - 124 - 121 
FDJ.fr 
25 - 22 - 24 
BKCP Powerplus 
155 - 154 - 156 
Euskadi 
166 - 164 - 165 
AG2R la Mondiale 
12 - 13 - 16 
Bigmat - Auber 93 
102 - 101 - 104 
Veranclassic - Doltcini 
193 - 191 - 195 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
56 - 54 - 51 
Marchiol Emisfero 
175 - 171 - 174 
Wanty - Groupe Gobert 
143 - 146 - 141 
Team La Pomme Marseille 13 
91 - 96 - 95 
Roubaix Lille Métropole 
112 - 111 - 116 
Nankang - Fondriest 
183 - 186 - 181 
An Post - Chain Reaction 
133 - 132 - 134 
Team Vorarlberg 
61 - 65 - 63 
Wallonie - Bruxelles 
85 - 86 - 83 
Team Ecuador 
71 - 72 - 73 
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Rabobank Development Team 

FDJ.fr 

BKCP Powerplus 

Euskadi 

AG2R la Mondiale 

Bigmat - Auber 93 

Veranclassic - Doltcini 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Marchiol Emisfero 

Wanty - Groupe Gobert 

Team La Pomme Marseille 13 

Roubaix Lille Métropole 

Nankang - Fondriest 

An Post - Chain Reaction 

Team Vorarlberg 

Wallonie - Bruxelles 

Team Ecuador 

17'43'' 

17'50'' 

17'51'' 

17'58'' 

18'00'' 

18'00'' 

18'12'' 

18'13'' 

18'14'' 

18'18'' 

18'23'' 

18'25'' 

18'27'' 

18'30'' 

18'31'' 

18'32'' 

18'42'' 

18'46'' 

18'51'' 

19'17'' 

07'' 

08'' 

15'' 

17'' 

17'' 

29'' 

30'' 

31'' 

35'' 

40'' 

42'' 

44'' 

47'' 

48'' 

49'' 

59'' 

01'03'' 

01'08'' 

01'34'' 

Copyright © F2Concept - 2014 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Cédric FONTENEAU +33-6.62.32.06.12 


